（元号）　　年　　月　　日
公益財団法人東京都私学財団理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　設 置 者

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

変　更　届

（元号）　　年　　月　　日付「（抵当権設定）金銭消費貸借契約証書」をもって契約を締結した私立学校教育振興資金について、当該約定第　　　条に基づき、次のとおり届け出いたします。

	変更事項

該当箇所に〇を

つけてください。
	住所　　・　　法人名称（設置者名）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	旧

	新

	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　（添付書類）

　　法人登記簿謄本、住民票（個人の場合）など、新旧の比較が確認できる書類